＜リース＞
1 リース物件名 平成30年度仮想基盤一式借上
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀市教育研究所
4 リース期間 平成30年10月1日から平成35年9月30日までの60ヶ月とする。

で本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合
はそれぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。また、機器に使用しているファー
ムウエアは最新のものであること。
⑤メーカー推奨バージョンを導入すること。
⑥納品（搬入）日時は基本的にリース開始日前日までの平日9時から17時とする。詳細
については別途協議して決定する。
⑦納品時、予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は納入事業者が回収すること。
⑧契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入でき
ない場合（型名変更も含む）は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入するこ
と。
14 連　絡　先
横須賀市　教育委員会教育総務部　教育政策課（教育情報システム室）
　三ツ堀　　０４６－８３４－９３０８（直通）
平成30年度仮想基盤一式借上　仕様書
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 管理兼業務サーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
2 業務サーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
3 バックアップサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
4 バックアップストレージ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
5 L2SW 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
6 10GSW 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
7 コンソール 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
8 UPS 別紙物件詳細説明書のとおり 台 4
9 バックアップソフトウェア 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
10 資産管理システム用ソフトウェア 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
No. 型番 数量
1.1 PRIMERGY RX2530 M4 ラックベースユニット (2.5インチ×10) PYR2534RBN 2
1.2 ラックレールキット(約808mm) PYBRRL2 2
1.3 電源ユニット(1200W)[80PLUS Platinum認証] PYBPU123 4
1.4 電源ケーブル(AC200V対応/3m)(NEMA L6-15P準拠) PYBCBP201 4
1.5 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 2
1.6 Xeon プロセッサー Gold 6150 (2.70GHz/18コア/24.8MB)×1 PYBCP52XQ 4
1.7 CPU搭載キット(2CPU目) PYBTKCP01 2
1.8 メモリ-8GB(8GB 2666 RDIMM×1) PYBME08SE 40
1.9 SASコントローラカード(8ポート/SAS 12Gbps) PYBSC3FAV 2
1.10 内蔵2.5インチSAS HDD-1.8TB(10krpm) PYBSH181D3 16
1.11 内蔵2.5インチSSD-400GB(SAS) PYBSS40NG6 4
1.12 ポート拡張オプション(10GBASE-T×2) PYBLA3D2U 2
1.13 Dual port LANカード(1000BASE-T) PYBLA262L 2
1.14 Dual port LANカード(10GBASE-T) PYBLA3D2L 2
1.15 LANケーブル(5m)(カテゴリ6A/青色) TPEBL005M 8
1.16 ツイストペアケーブル(カテゴリ5e)(薄青/5m) TPALB005M 4
1.17 リモートマネジメントコントローラアップグレード PYBRMC41 2
1.18 ライフサイクルマネジメントライセンス&モジュール PYBLCM11 2
1.19 VMware vSphere Hypervisor 6.5用 M.2 Flash モジュール(150GB) PYBMF15NV 2
1.20 スーパーマルチドライブユニット(USB2.0) FMV-NSM55 2
1.21 VMware vSphere 6 Standard, 1CPU 5年間平日サポート付 B515ZH885 4
1.22 VMware Virtual SAN 6 Standard，1CPU 5年間平日サポート付(PRIMEFLEX用) B516NH881 4
1.23 VMware vCenter Server 6 Standard 5年間平日サポート付 B515VE885 1
1.24 Windows Server 2016 Datacenter(16コア) バンドル PYBWBD6 2
1.25 Windows Server 2016 Datacenter Additional License(16コア) PYBWAD63 2
1.26 Windows Server 2016 Datacenter Additional License(4コア) PYBWAD62 2
1.27 ServerView Infrastructure Manager for PRIMEFLEX メディアパック(ESXi) V2 B516QQ2B0 1
1.28 ServerView Infrastructure Manager for PRIMEFLEX サーバライセンス(5年間平日サポート付) V2 B5176C285 1
1.29 ServerView Infrastructure Manager for PRIMEFLEX 4ノードライセンス(5年間平日サポート付) V2 B5176J284 2
1.30 SupportDeskパック 保守交換ディスク引渡プラス(OSサポートなし)5年 PYBSPP5D39 2
1.31 SupportDesk Standard(Windows Server Datacenter 仮想化対応)5年 PYBSPV5D02 2
1.32 ＲＨＥＬ　ＶＤＣ　［ＰＧ　２ＣＰＵ／ゲスト無制限（ゲスト専用）］（基本サポート） SV78B08PH 20
1.33 ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ基本導入サービス PYDXHVVB05 1
1.34 ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ追加導入サービス PYDXHVVG05 3
No. 型番 数量
2.1 PRIMERGY RX2530 M4 ラックベースユニット (2.5インチ×10) PYR2534RBN 2
2.2 ラックレールキット(約808mm) PYBRRL2 2
2.3 電源ユニット(1200W)[80PLUS Platinum認証] PYBPU123 4